

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE OCTUBRE 2024

(Expresado en Soles)

DETALLE		Octubre - 2024	
ACTIVO		S/	%
1.- Disponible		6,884,326	9
2.- Cartera de créditos (Neto)		68,956,264	86
3.- Cuentas por cobrar (Neto)		1,360,282	2
4.- Inversiones (Neto)		360,978	0
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)		2,322,490	3
6.- Otros activos		498,558	1
TOTAL ACTIVO	S/	80,382,898	100
PASIVO		S/	%
1.- Obligaciones con los asociados		45,692,598	57
2.- Obligaciones financieras		436,347	0
3.- Cuentas por pagar		1,323,237	2
4.- Provisiones		1,040,995	1
5.- Otros pasivos		1,563,376	2
TOTAL PASIVO	S/	50,056,553	62
PATRIMONIO		S/	%
6.- Capital Social		16,213,023	
7.- Reservas		11,106,553	
8.- Remanente ejercicio anterior		-	
9.- Resultado del periodo		3,006,769	
PATRIMONIO	S/	30,326,345	38
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/	80,382,898	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de Enero al 31 de Octubre 2024

DETALLE	S/	%
INGRESOS	12,223,470	100
Intereses de créditos	11,964,152	98
Interés de disponible y otros	259,318	2
GASTOS	9,193,721	75
Cargas financieras	3,118,718	26
Cargas de personal	2,699,999	22
Serv. Domic. de Terceros	1,323,403	11
Tributos	83,497	1
Cargas Asociativas	6,290	0
Gastos de Dirigentes	156,071	1
Provisión de Cartera	1,112,748	9
Provisiones del Ejercicio	692,995	6
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	22,980	0
RESULTADOS AL 31/10/2024	3,006,769	25